[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

            НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2009г.                                                                                                 N 33
ст.Николаевская

«Об отчете об исполнении бюджета

Николаевского сельского поселения за

I квартал 2009 года»

               В соответствии со ст.264.2 БК РФ, п.41 Решения Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 20.08.2007 г. № 22 «О бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении»

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения за I квартал 2009 года по доходам в сумме 2510,2 тыс.руб., по расходам в сумме 1632,6 тыс.руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 877,6 тыс.руб.

                   Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения за I квартал 2009 года является Администрация Николаевского сельского поселения.

              2. В целях информирования населения поселения обнародовать сведения о ходе исполнения бюджета Николаевского сельского поселения за I квартал 2009 года согласно приложению к настоящему Постановлению.

              3. Направить настоящее Постановление и отчет об исполнении бюджета поселения за I квартал 2009 года в Собрание депутатов Николаевского сельского поселения.

              4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

             5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

            Глава Николаевского
            сельского поселения

               В.А.Сапегин
            Согласовано:

            Специалист I категории

            по вопросам правовой и

            кадровой работы                                                                   А.Н.Белова

              Проект подготовила
              Начальник сектора

              экономики и финансов

              Р.В.Рыжкина
_1288008332.doc
[image: image1.png]